
UCHWAŁA NR XXXIII/310/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej masowych szczepień społeczeństwa przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) na wniosek Komisji ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją dotyczącą masowych szczepień społeczeństwa przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 przekazać przedmiotowe pismo do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
jako organów właściwych do rozpatrzenia przedmiotowej petycji. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do: 

1) Poinformowania wnoszących petycję o sposobie rozpatrzenia petycji oraz przekazania treści uchwały wraz 
z uzasadnieniem, 

2) Przesłania petycji do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej jako organów 
właściwych do rozpatrzenia przedmiotowej petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED40CEDA-9A48-49C3-94B9-26DF15ADE6FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Petycja w sprawie masowych szczepień społeczeństwa przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 wpłynęła do
Urzędu Gminy w Bobrownikach w dniu 15 grudnia 2020 roku. Rozpatrzono ją na posiedzeniu Komisji ds.
Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki w dniu 1 lutego 2021 roku. W posiedzeniu komisji
Rady Gminy wziął udział wniokodawca. Po wysłuchaniu jego argumentów członkowie Komisji ds.
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki stwierdzili, że Rada Gminy Bobrowniki nie jest
organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej petycji. Organami właściwymi do jej rozpatrzenia są
Sejm Rzeczypospolitej Polskiej oraz Senat Rzeczypospolitej Polskiej.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED40CEDA-9A48-49C3-94B9-26DF15ADE6FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik

